JUDETUL SALAJ
LICEUL TEHNOLOGIC MIHAI VITEAZUL

Formular: 11/05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2018

Capitolul 6502 6502
Paragraful 0402LMV 65020402LMV LICEU

- mii lei -
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr. din care credite
Denumirea indicatorilor Cod .
rd. Planificat Influsris Rectificat hvpstee: desiinate Trim. | Trim. Il Trim. Ii Trim. IV
+/- slingerii platilor
restante
1| TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA 391,40 391,40 120,20 210,60 40,50 20,10
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)
2 | SECTIUNEA DE FUNCTIONARE F 391,40 391,40 120,20 210,60 40,50 20,10
(cod 01+79+85)
3| CHELTUIELI CURENTE (cod 01F 391,40 391,40 120,20 210,60 40,50 20,10
10+20+30+40+50+51SF+555F+57
+59)
4| TITLUL | CHELTUIELIDE 10 8,00 8,00 8,00
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)
21 | Cheltuieli salariale in natura (cod | 1002 8,00 8,00 8,00
10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)
26 | Transportul la si de la locul de 100205 8,00 8,00 8,00
munca
37| TITLUL Il BUNURI Sl SERVICII 20 281,00 281,00 109,00 114,50 40,50 17,00
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)
38 | Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 2001 181,00 181,00 85,00 82,50 8,50 5,00
20.01.09+20.01.30)
41 | Incalzit, lluminat si forta motrica 200103 148,50 148,50 76,00 72,50
42 | Apa, canal si salubritate 200104 15,32 15,32 432 5,00 4,00 2,00
46 | Posta, telecomunicatii, radio, tv, 200108 10,30 10,30 2,80 3,00 2,50 2,00
internet




- mii lei -

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

M Denumirea indicatorilor Cod G GEsuw
rd. Planificat e Rectificat hustericsinate Trim. | Trim. Il Trim. 11l Trim. IV
+/- stingeril platilor
restante
48 | Alte bunuri si servicii pentru 200130 6,88 6,88 1,88 2,00 2.00 1,00
intretinere si functionare
84 | Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 2030 100,00 100,00 24,00 32,00 32,00 12,00
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30
.09+20.30.30)
92 | Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 100,00 100,00 24,00 32,00 32,00 12,00
137 | TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 9,40 9,40 3,20 3,10 3,10
(cod 57.02)
138 | Ajutoare sociale (cod 57.02.01la | 5702 9,40 9,40 3,20 3,10 3,10
57.02.04)
139 | Ajutoare sociale in numerar 570201 9,40 9,40 3.20 3,10 3,10
144 | TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod | 59 93,00 93,00 93,00
59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11
+59.12 +59.15 +59.17
+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35)
145| Burse 5901 93,00 93,00 93,00




JUDETUL SALAJ

LICEUL TEHNOLOGIC MIHAI VITEAZUL

Formular. 11/05

BUGETUL

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2018

Capitolul 65 Liceul Tehnologic Mihai Viteazul Zalau

- mii lei -

Nr . —— ;
Denumirea indicatorilor

Cod

PREVEDERIANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Planificat

Influente
+/-

Rectificat

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor
restante

Trim. |

Trim. Il

Trim. Il

Trim. IV

1| TOTAL VENITURI (cod

48.10)

00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+

000110

70,00

70,00

2510

19,10

7,00

18,80

2| 1. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

0002

70,00

70,00

25,10

19,10

7,00

18,80

8| C. VENITURI NEFISCALE ( cod

00.13+00.14)

0012

70,00

70,00

25,10

19,10

7,00

18,80

9| C1. VENITURI DIN

PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)

0013

12,00

12,00

3,00

3,00

3,00

3,00

10 | Venituri din proprietate (cod

0.50)

30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.1

3010

12,00

12,00

3,00

3,00

3,00

3,00

17 | Alte venituri din proprietate

301050

12,00

12,00

3,00

3,00

3,00

3,00

20| C2. VANZARI DE BUNURI Sl
SERVICII (cod

33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

0014

58,00

58,00

22,10

16,10

4,00

15,80

21 | Venituri din prestari de servicii si

alte activitati (cod 33.10.05 +

33.1019 +

33.10.32 + 33.10.50)

33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 +
33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 +

33.10.20+33.10.21+33.10.30 la

3310

57,80

57,80

22,00

16,00

4,00

15,80

22 | Taxe si alte venituri in invatamant

331005

4,00

4,00

1,00

1,00

1,00

1,00

26 | Contributia elevilor si studentilor
pentru internate, camine si cantine

331014

53,80

53,80

21,00

15,00

3,00

14,80




- mii lei -

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Nr. 0 - A e din care credite
enumirea inaicatornior S -
rd. Planificat hiibe Rectificat tigetars Geuinaie Trim. | Teim. 1l Trim. I Trim. IV
+/- stingerii platilor
restante
40 | Diverse venituri (cod 3610 0,20 0,20 0,10 0,10
36.10.04+36.10.50)
42 | Alte venituri 361050 0,20 0,20 0,10 0,10
194 [ VENITURILE SECTIUNII DE 000110 70,00 70.00 25,10 19,10 7,00 18,80
FUNCTIONARE (cod
00.02+00.16+00.17)
195( 1. VENITURI CURENTE ( cod 0002 70,00 70.00 2510 19,10 7,00 18,80
00.03+00.12)
201 C. VENITURI NEFISCALE ( cod 0012 70,00 70,00 25,10 19,10 7,00 18,80
00.13+00.14)
202 | C1. VENITURI DIN 0013 12,00 12,00 3,00 3,00 3,00 3,00
PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)
203 | Venituri din proprietate (cod 3010 12,00 12,00 3,00 3,00 3,00 3,00
30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.1
0.50)
210 | Alte venituri din proprietate 301050 12,00 12,00 3,00 3,00 3,00 3,00
213 | C2. VANZARI DE BUNURI SI 0014 58,00 58,00 22,10 16,10 4,00 15,80
SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)
214 | Venituri din prestari de servicii si 3310 57,80 57,80 22,00 16,00 4,00 15,80
alte activitati (cod 33.10.05 +
33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 +
33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 +
33.10.19-+
33.10.20+33.10.21+33.10.30 la
33.10.32 + 33.10.50)
215 | Taxe si alte venituri in Tnvatamant 331005 4,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00
219 | Contributia elevilor si studentilor 331014 53,80 53,80 21,00 15,00 3,00 14,80
pentru internate, camine si cantine
233 | Diverse venituri (cod36.10.04+ 3610 0,20 0,20 0,10 0,10
36.10.50)
235 [ Alte venituri 361050 0,20 0,20 0,10 0,10
399 [ TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA 70,00 70,00 25,10 19,10 7,00 18,80
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)
400 | SECTIUNEA DE FUNCTIONARE E 70,00 70,00 25,10 19,10 7,00 18,80
(cod 01+79+85)
401 | CHELTUIELI CURENTE (cod 01F 70,00 70,00 25,10 19,10 7,00 18,80
10+20+30+40+50+51SF+55SF+




- mii lei -

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr ) din care credite
| Denumirea indicatorilor Cod : R
rd. Planificat e Rectificat hugeiareeninle Trim. | Trim. Il Trim. 11l Trim. IV
+/- stingerii platilor
restante
57+59)
402 | TITLUL 1 CHELTUIELI DE 10 24 56 24 56 6,14 6,14 6,14 6.14
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)
403 | Cheltuieli salariale in bani (cod 1001 24,00 24,00 6.00 6,00 6,00 6,00
10.01.01+10.01.03 la 10.01.08
+10.01.101a 10.01.16 +10.01.30)
404 | Salarii de baza 100101 24,00 24,00 6,00 6,00 6,00 6,00
427 | Contributii (cod 10.03.01 la 1003 0,56 0,56 0,14 0,14 0,14 0,14
10.03.06)
434 | Contributia asiguratorie pentru 100307 0,56 0,56 0,14 0,14 0,14 0,14
munca
435 | TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 20 45 44 45 44 18,96 12,96 0,86 12,66
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)
436 | Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 2001 31,00 31,00 14,00 9,00 0,86 714
20.01.09+20.01.30)
438 | Materiale pentru curatenie 200102 2,00 2,00 1,00 1,00
439 | Incalzit, lluminat si forta motrica 200103 17,00 17,00 10,00 5,00 0,86 1,14
440 | Apa, canal si salubritate 200104 8,00 8,00 2,00 2,00 4,00
446 | Alte bunuri si servicii pentru 200130 4.00 4,00 1,00 1,00 2,00
intretinere si functionare
447 | Reparatii curente 2002 5,00 5,00 1,86 1,96 1,08
456 | Bunuri de natura obiectelor de 2005 2,00 2,00 2,00
inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)
458 | Lenjerie si accesorii de pat 200503 1,00 1,00 1,00
459 | Alte obiecte de inventar 200530 1,00 1,00 1,00
482 | Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 2030 7,44 7,44 1,00 2,00 4,44
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.3
0.09+20.30.30)
490 | Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 7,44 7,44 1,00 2,00 4,44




- mii lei -

Nr

Denumirea indicatorilor

Cod

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Planificat

Influente
+/-

Rectificat

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor
restante

Trim. |

Trim. 1l

Trim. 1

Trim. IV




JUDETUL: SALAJ
LICEUL TEHNOLOGIC MIHAI VITEAZUL

Formular: 11/05
BUGET DE STAT

Capitolul 65

Subcapitolul 0104 65010402LMV LICEU

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr. ' == ) din care credite
. Denumirea indicatorilor Hed Platiificat Influente Moty | DRI Trim. | Trim. Il Trim. 1 Trim. IV
+/- stingerii platilor
restante
1| TOTAL CHELTUIELI 2,690,810 2,690,810 827,939 661,424 584,089 607,358
2| TITLUL | CHELTUIELI DE 10 2,599,770 2,699,770 797,939 635,424 585,049 581,358
3| Cheltuieli salariale in bani (cod 1001 2,504,292 2,504,292 739,606 621,643 572,668 570,375
4| Salarii de baza 100101 2,006,651 2,006,651 565,631 471,143 509,068 460,809
7| Sporuri pentru conditii de munca 100105 17,201 17,201 3,247 4,000 4,700 5,254
8| Alte sporuri 100106 7,289 7.289 3,489 3,800
11| Fond pentru posturi ocupate prin 100110 1,000 1,000 1,000
12| Fond aferent platii cu ora 100111 459,901 459,901 163,489 133,200 58,900 104,312
18| Alte drepturi salariale in bani 100130 12,250 12,250 3,750 8,500
27| Contributii (cod 10.03.01 la 1003 95,478 95,478 58,333 13,781 12,381 10,983
28| Contributii de asigurari sociale de | 100301 32,626 32,626 32,626
29| Contributii de asigurari de somaj 100302 966 966 966
30| Contributii de asigurari sociale de | 100303 10,750 10,750 10,750
31| Contributii de asigurari pentru 100304 330 330 330
33| Contributii pentru concedii si 100306 1,757 1,757 1,757
34| Contributia asiguratorie pentru 100307 49,049 49,049 11,904 13,781 12,381 10,983
204|TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA | 57 83,040 83,040 28,000 24,000 7,040 24,000
205| Ajutoare sociale (cod 57.02.011a |5702 83,040 83,040 28,000 24,000 7,040 24,000
"207|Ajutoare sociale in natura 570202 83,040 83,040 28,000 24,000 7,040 24,000
264| TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod | 59 8,000 8,000 2,000 2,000 2,000 2,000
265|Burse 5901 8,000 8,000 2,000 2,000 2,000 2,000

EMNCLOGIC MIHAIVIT




rd.

Denumirea indicatorilor

Cod

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Planificat

Influente
+/-

Rectificat

din care credite
bugetare deslinate
stingerii platilor
restante

Trim. |

Trim. Il

Trim. 1

Trim. IV




JUDETUL: SALAJ
LICEUL TEHNOLOGIC MIHAI VITEAZUL

Formular: 11/05
BUGET DE STAT

Capitolul 65

Subcapitolul 0104 65010403LMV PROF

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr. o : din care credite
rd. RS — Planificat HIBHEE Regiiey | Trim. | Trim. Il Trim. 0| Trim. IV
+/- stingerii platilor
restante
1|TOTAL CHELTUIELI 496,415 496,415 158,793 143,201 112,931 81,490
2| TITLUL | CHELTUIELI DE 10 233,415 233,415 85,793 72,201 59,931 15,490
3| Cheltuieli salariale in bani  (cod 1001 221,390 221,390 79,482 70,282 58,012 13,614
4| Salarii de baza 100101 154,760 154,760 56,170 48,332 48,912 1,346
12|Fond aferent platii cu ora 100111 64,930 64,930 23,312 20,250 9,100 12,268
18| Alte drepturi salariale in bani 100130 1,700 1,700 1,700
27| Contributii (cod 10.03.01 la 1003 12,025 12,025 6,311 1,919 1,919 1,876
28| Contributii de asigurari sociale de | 100301 3,527 3,527 3,527
29| Contributii de asigurari de somaj | 100302 112 112 12
30| Contributii de asigurari sociale de | 100303 1,161 1,161 1,161
31| Contributii de asigurari pentru 100304 35 35 35
33| Contributii pentru concedii si 100306 190 190 190
34| Contributia asiguratorie pentru 100307 7,000 7,000 1,286 1,919 1,919 1,876
204| TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA |57 31,000 31,000 10,000 8,000 5,000 8,000
205| Ajutoare sociale (cod 57.02.011a | 5702 31,000 31,000 10,000 8,000 5,000 8,000
207| Ajutoare sociale in natura 570202 31,000 31,000 10,000 8,000 5,000 8,000
264|TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod | 59 232,000 232,000 63,000 63,000 48,000 58,000
265(Burse 5901 232,000 232,000 63,000 63,000 48,000 58,000




Denumirea indicatorilor

Cod

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Planificat

Influente
+/-

Rectificat

din care credite
bugetare destinate
stingeril platilor
restante

Trim. |

Trim. Il

Trim. 1l

Trim. IV




